
KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA KOTAMATARAM

TAHUN ANGGARAN 2022
Jl. Pejanggik No. 16 Mataram, Telepon (0370) 645698

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 09/POKJA_BPBJ/DISDIK_R. Lab. Komputer SMPN 24 Mtr./VI/2022

Tanggal 30 Juni 2022

Instansi : Dinas Pendidikan Kota Mataram

Paket Pekerjaan : Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer SMPN 24 ataram

Sumber Dana : APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2022

Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 575.940.000.000,00

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021, Tentang Perubahan
Atas Peraturan Presiden Nomor : 16 Tahun Tahun 2018, tentang Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah, Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor : 06/POKJA_BPBJ/DISDIK_R. Lab.
Komputer SMPN 24 Mtr./VI/2022, Tanggal 27 Juni 2022 dan Berdasarkan Pembuktian
Kualifikasi masing-masing Penyedia serta Penetapan Pemenang Nomor :
08/POKJA_BPBJ/DISDIK_R. Lab. Komputer SMPN 24 Mtr./VI/2022, Tanggal 30 Juni 2022,
untuk Pekerjaan sebagaimna tersebut diatas, maka diumumkan Pemenang sebagai berikut :

1. PEMENANG :
Nama Perusahaan : CV. FILAR MANDIRI
Alamat : Jl.Lestari No. 100 Ampenan - Kota Mataram
NPWP : 01.784.116.4-9111.000
Terkoreksi : Rp. 471.597.771,18 (Empat Ratus Tujuh Puluh Satu Juta

Lima Ratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu Tujuh Ratus Tujuh
Puluh Satu Koma Delapan Belas Rupiah)

2. PEMENANG CADANGAN :
Nama Perusahaan : CV. ANDINI NAZRIEL JAYA
Alamat : Jl. Pangeran Diponogoro Rk Jangkuk, Kel. Sayang-Sayang

Kec. Cakranegara, Kota Mataram
NPWP : 95.802.501.7-911.000
Harga Penawaran
Terkoreksi : Rp. 476.235.117,23 ( Empat Ratus Tujuh Puluh Enam Juta

Dua Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Seratus Tujuh Belas Koma
Dua Puluh Tiga Rupiah)



Kepada Penyedia yang mengikuti Tender paket pekerjaan tersebut di atas dan
berkeberatan atas Pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan melalui
Aplikasi SPSE yang ditujukan kepada Pokja Pemilihan Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
Kota Mataram, selambat-lambatnya 5 (lima) hari setelah tanggal diumumkannya
pengumuman ini, yaitu sejak hari Jum’at, tangga l 01 Juli 2022 sampai dengan
selambat-lambatnya hari Selasa, tanggal 05 Juli 2022 (sesuai dengan jadwal pada spse)

Mataram, 30 Juni 2022,

Ttd

POKJA Pemilihan Kota Mataram
Pekerjaan Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer

SMPN 24 Mataram


